
 

 

 

 

 
 

 
  

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE (Mat. - Elem.-Med.) 
Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG)  

Codice Fiscale: 90015720718  - Codice Meccanografico: FGIC822001 - Codice Univoco: UFSLF2 

Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740 

 

 
 

        Al DSGA 

        Agli atti della scuola 

 

Oggetto: Decreto anticipazione di cassa per pagamento fattura relativa alla fornitura di 

materiale pubblicitario inerente le attività di cui al Progetto A03.18 afferente i Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot. n. 20480 

del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-358 

TITOLO PROGETTO: CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL’INTERNO DEGLI 

EDIFICI SCOLASTICI 

CUP: F29J21006290006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/20480 del 20.07.2021 “Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR); 

Vista la nota Prot. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 autorizzazione progetto: Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 

13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”; 

Visto il finanziamento autorizzato di € 39.835,84; 

Visto che ad oggi non risulta pervenuto alcun contributo;    

Vista la proroga dei termini per la chiusura del progetto con relativa  rendicontazione e  

certificazione alla data del 31 gennaio 2023; 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo    Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AD22244 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE

Prot. 0005022/U del 23/11/2022

VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

about:blank
about:blank


 

 

 

 

Verificata la fornitura già eseguita; 

Considerata la disponibilità di cassa dell’Istituto Scolastico; 

 

DECRETA 

-di autorizzare il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi ad effettuare l’anticipazione di 

cassa per la liquidazione a saldo, dell’impegno relativo alle spese di materiale pubblicitario assunto 

nel progetto in oggetto, per un importo complessivo di €. 199,17, che sarà imputato al progetto 

A03.18; 

-di pubblicare copia della presente determina sul sito web della scuola.                                                                                                        

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         prof. Umberto Ranauro                               

                   

 
 
 
 


		2022-11-30T10:09:42+0100
	RANAURO UMBERTO




